

# Økonomi & Personale A/S

Gydevang 39-41, 3450 Allerød

CVR-nr. 21 63 12 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

**Per Hoffmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Økonomi & Personale A/S Gydevang 39-41 3450 Allerød
	CVR-nr.: 21 63 12 80 Stiftet: 1. marts 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Hoffmann, Formand Dorte Hoffmann Simon Louis Hoffmann
<b>Direktion</b>	Dorte Hoffmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Per Hoffmann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kursusvirksomhed og rådgivning indenfor økonomi, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.468 t.kr. mod 7.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.006 t.kr. mod 1.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.467.739</b>	<b>7.630</b>
1 Personaleomkostninger	-6.874.820	-6.655
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.590	-34
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.572.329</b>	<b>941</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.308	24
Andre finansielle indtægter	1.006.817	324
Øvrige finansielle omkostninger	-47.474	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.575.980</b>	<b>1.289</b>
3 Skat af årets resultat	-569.964	-286
<b>Årets resultat</b>	<b>2.006.016</b>	<b>1.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.003
Disponeret fra overført resultat	-3.993.984	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.006.016</b>	<b>1.003</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.862	155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.862</u>	<u>155</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>134.862</u></b>	<b><u>155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.460.669	843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.556.517	634
Andre tilgodehavender	35.400	35
Periodeafgrænsningsposter	467.901	45
Tilgodehavender i alt	<u>3.520.487</u>	<u>1.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.212.431	7.346
Værdipapirer i alt	<u>10.212.431</u>	<u>7.346</u>
Likvide beholdninger	<u>1.452.399</u>	1.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.185.317</u></b>	<b><u>10.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.320.179</u></b>	<b><u>10.446</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	1.705.644	5.700
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.205.644</b>	<b>6.200</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.930	248
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.930</b>	<b>248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.457.155	125
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.827	85
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.874.450	2.334
	Selskabsskat	813.604	303
	Anden gæld	877.569	1.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.110.605	3.998
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.110.605</b>	<b>3.998</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.320.179</b>	<b>10.446</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.403.269	6.082
Pensioner	144.000	144
Andre omkostninger til social sikring	23.382	23
Personaleomkostninger i øvrigt	304.169	406
	<b>6.874.820</b>	<b>6.655</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.590	34
	<b>20.590</b>	<b>34</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	813.604	353
Årets regulering af udskudt skat	-243.640	-67
	<b>569.964</b>	<b>286</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	355.280	355
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>355.280</b>	<b>355</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-199.828	-166
Årets afskrivninger	-20.590	-34
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-220.418</b>	<b>-200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>134.862</b>	<b>155</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>



**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	5.699.628	4.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.993.984</u>	<u>1.003</u>
	<b><u>1.705.644</u></b>	<b><u>5.700</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Hoffmann Holding ApS, CVR-nr. 27756395 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.